
Vaststellen tarieven werken voor derden gemeente Geldrop-Mierlo 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo; 

  

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T E N : 

  

De uurtarieven werken voor derden 2025 vast te stellen op: 

  

1. Tarief 1: tarief administratieve zaken/buitendienst 

Uurtarief € 72,00 exclusief btw 

2. Tarief 2: tarief binnendienst 

Uurtarief € 84,00 exclusief btw 

3. Tarief 3: tarief binnendienst plus 

Uurtarief € 105,00 exclusief btw 

Geldrop-Mierlo, 28 januari 2025 

Burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo, 

N.J.H. Scheltens 

secretaris 

J.C.J. van Bree 

burgemeester 

Nr. 54422 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 54422 10 februari 2025 1 


